PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 04.03.2013

                                                    № 27-р

станица  Хоперская

О признании утратившим силу распоряжения администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 14 января 2013 года № 4-р
«О проведении периодичной ярмарки на территории Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с протестом Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 19 февраля 2013 года № 6/63796 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

           1.Признать утратившим силу распоряжение администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 14 января 2013 года № 4-р «О проведении периодичной ярмарки на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района».
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          С.Ю.Писанов